cuenta con experiencia y antigüedad de 10 años en México y que cuenta 
con la disponibilidad de luminarias requeridas.

COSTO DE INSCRIPCIÓN Y FORMA DE PAGO:
Aprobados los requisitos anteriores, la jefatura de concursos y contratos 
expedirá un recibo para realizar el pago de $4,230.00 (cuatro mil 
doscientos treinta pesos 00/100 M.N.) por concepto de bases de 
licitaciones públicas en la Tesorería Municipal. El pago deberá realizarse 
en efectivo o cheque a nombre del Municipio de Celaya “en ningún caso 
este pago será reembolsable, salvo los supuestos II y IV del art.